
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Zadavatel: Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
Sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

Č.j.: ČIŽP/RDT/2017/539  
Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k nadlimitní veřejné zakázce dělené na 15 

částí s názvem Zajištění servisu a oprav služebních vozidel ČIŽP, a to na základě předchozí žádosti účastníka, 

která byla doručena prostřednictvím profilu zadavatele EZAK dne 23. 10. 2017 v 10:22 hod.

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele:

Dotaz č. 1:

Dovolujeme si požádat o bližší specifikaci pro 

zpracování nabídkové ceny v příloze č. 3 Zadávací 

dokumentace, řádek 11 ,,Cena za jednu servisní 

prohlídku dle výrobce v Kč bez DPH včetně provedení 

diagnostiky závad osobního vozidla“.

Vzhledem k tomu, že každá prohlídka, se dle předpisů 

výrobce, liší podle jednotlivého modelu, výbavy a počtu 

ujetých km, popř. stáří, žádáme o přesné zadání, o 

jakou servisní prohlídku se jedná - pro jaký typ vozidla, s 

jakou výbavou (nejlépe uvést VIN karoserie) a po jakém 

počtu ujetých km, popř. staří vozidla a dále zda-li má být 

nabídková cena včetně použitého materiálu při 

prohlídce, který je předepsán výrobcem vozidla.

Odpověď č. 1:

Cena za jednu servisní prohlídku je průměrná cena, 

stanovená pro případ, kdy se provedou předepsané 

úkony dle servisní knížky bez započtení případných 

oprav, které z prohlídky vyplynou. Tedy diagnostika, 

kontrola náplní, výměna oleje, kontrola brzd, náprav, 

akumulátoru atd. Cena za jednu servisní prohlídku 

nezahrnuje cenu použitého materiálu – viz. ustanovení 

čl. IV odst. 3 jednotlivých závazných návrhů smluv 

(přílohy č. 2A – 2N zadávací dokumentace) „Smluvní 

strany se dohodly, že cena originálních náhradních 

dílů, nebo dílů schválených výrobcem vozidla a 

schválených provozních náplní použitých při opravě 

nebo pravidelném servisu se bude pohybovat ve výši 

obvyklé v době a místě uzavření dílčí objednávky.“

V Praze dne 24. 10. 2017


		2017-10-24T13:02:05+0000
	Not specified




